1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 27/2023

 Mogi Mirim, 17 de fevereiro de 2023

Ao Senhor Vereador

ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento n° 43/2023 solicitando informações sobre o custo total do novo sistema eletrônico/digital instalado nesta Casa Legislativa

                Em atendimento ao Requerimento n° 43 de 2023, de vossa autoria, endereçado à Presidência da Casa Legislativa, o qual solicitava informações sobre o custo total do novo sistema eletrônico/digital instalado nesta Casa Legislativa, encaminho cópia da manifestação requerida.
                 Atenciosamente,

      DIRCEU DA SILVA PAULINO
      Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]